
28/05/2016

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.0 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 07/05/2016 ALCOBENDAS 732 1000 1000

 10.34 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 14/05/2016 MADRID 539 1034 1034

 10.1 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 30/04/2016 LAS ROZAS 825 1010 1010

 10.2 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 07/05/2016 ALCOBENDAS 354 1020 1020

 10.4 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 659 1040 1040

 10.6 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 492 1060 1060

 10.6 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 434 1060 1060

 10.6 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 130 1060 1060

 10.88 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 113 1088 1088

 10.98 M 8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 14/05/2016 MADRID 624 1098 1098

 10.8 M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 535 1080 1080

 10.8 M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 30/04/2016 LAS ROZAS 1121 1080 1080

 11.0 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 115 1100 1100

 11.0 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 747 1200 1200

 11.1 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 30/04/2016 LAS ROZAS 622 1110 1110

 11.1 M 2749 ROMERO FERNANDE, VICTOR ESP 3 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MÓSTOLES 626 1110 1110

 11.2 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 484 1120 1120

 11.3 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 483 1130 1130

 11.3 M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 433 1130 1130

 11.4 M 7845 MARQUES GARCIA, ANGEL ESP 3 At. Arroyomolinos 30/04/2016 LAS ROZAS 236 1140 1140

 11.4 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 07/05/2016 ALCOBENDAS 1138 1140 1140

 11.5 M 5743 DOBLAS DE LEON-SOTELO, JAVIER ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 30/04/2016 LAS ROZAS 217 1150 1150

 11.5 M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 401 1150 1150

 11.5 M 7564 QUIROGA HERNANDEZ, JOAQUIN ESP 3 Atletismo Alcorcon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 298 1150 1150

 11.8 M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe 21/02/2016 MADRID 841 1180 1180

 11.8 M 9331 ROMERO CIRUELOS, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MÓSTOLES 625 1180 1180

 11.8 M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 140 1180 1180

 11.9 M 5269 CENDON BLANCO, DIEGO ESP 3 Recuerdo 21/02/2016 MADRID 950 1190 1190

 11.9 M 3423 MORMOE , JOAQUIN ENRICO ROU 3 Lynze Parla 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 488 1190 1190

 11.9 M 3779 PORRUA DE AGUSTIN, MARCOS ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 235 1190 1190

 12.29 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 23/03/2016 CARTAGENA 133 1229 1229

 12.1 M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 231 1210 1210

 12.3 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 1095 1230 1230

 12.3 M 6507 SALVATELLA DIAZ, ROBERTO ESP 4 Canal de Isabel II 13/03/2016 MADRID 315 1230 1230

 12.4 M 3079 CARO MARTINEZ, JORGE ESP 3 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 1119 1240 1240

 12.4 M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 662 1240 1240

 12.4 M 2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 664 1240 1240

 12.6 M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 1094 1260 1260

 12.6 M 5701 RODRIGUEZ ALONSO DE LECIÑANA, ALEJANDRO ESP 4 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 543 1260 1260

 12.8 M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 680 1280 1280

 12.8 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 MADRID 665 1280 1280

 12.9 M 1489 ASENJO TUDURI, SANTIAGO ESP 3 At Pozuelo 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 938 1290 1290

 12.9 M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 19/03/2016 LEGANÉS 135 1290 1290

 12.9 M 5778 SERRANO MARTIN, ADRIAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 MADRID 666 1290 1290

 13.0 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 16/04/2016 MÓSTOLES 52 1300 1300

 13.2 M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 663 1320 1320

 13.5 M 4337 ALVAREZ BAÑON, PABLO ESP 4 La Mancha Amarilla 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 987 1350 1350

 13.5 M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 MADRID 658 1350 1350

 13.5 M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 186 1350 1350

 13.8 M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 978 1380 1380

 13.9 M 1711 DEL VALLE ABUJA, IVAN ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 07/05/2016 ALCOBENDAS 641 1390 1390

 14.4 M 9663 SANCHEZ RIVERO, RUBEN ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 232 1440 1440

 15.1 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 21/02/2016 MADRID 835 1510 1510

 15.3 M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 21/02/2016 MADRID 333 1530 1530

M 6221 AFZAL , SHERAZ PAK 3 Lynze Parla 496

M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 412 1190

M 5590 ATIENZA VIDAL, ALEJANDRO ESP 3 Cronos Villaviciosa 583

M 1032 CLAUDIO ALVAREZ, GUILLERMO ESP 3 At Pozuelo 939

M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego 349

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 715

M 2293 DEL RIO LOPEZ, IVAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 657

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

80m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

M 595 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO ESP 4 E.A. Majadahonda 1117

M 3422 GARCIA VEGA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 238

M 5542 GESTO GARCIA, DANIEL ESP 3 At Pozuelo 930 1190

M 810 GONZALEZ MARTIN, DANIEL ESP 3 At Pozuelo 942

M 5407 JIMENEZ CARRILLO, FERNANDO ESP 3 CAP Alcobendas 679 1260

M 9690 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos 237

M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 Atletismo Las Rozas 707

M 4417 MARCHAL MALLAVIBARRENA, MIGUEL ESP 4 La Mancha Amarilla 989

M 6223 MARTÍN MONTENEGRO, ALEJANDRO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 4101 MARTINEZ CORREA, IVAN ESP 4 La Mancha Amarilla 990

M 1373 MARTINEZ NOZUN, ANDY ESP 3 A.D. Marathon 134

M 8622 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 Canal de Isabel II 316

M 255 NUÑEZ ABAD, JUAN ESP 4 CD Gredos San Diego 1135

M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 498

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Canal de Isabel II 318

M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 642

M 6211 POZO MEYINO, GERSON ESP 3 Ajalkala 1152

M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 499

M 1374 ROMERO AGUDO, PABLO ESP 3 A.D. Marathon 138

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 684

M 7603 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO ESP 4 A.D. Marathon 139

M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 862

M 6242 SERRANO MORENO, EZEQUIEL ESP 3 CD At Dromos 1154

M 8440 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de Rivas 917

M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 26

M 9081 TORRES PINA, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 305

M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 407 1170

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.7 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 489 1970 1970

 19.9 M 4690 SOMOZA GONZALEZ, RAUL ESP 3 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 825 1990 1990

 20.1 M 9128 ALMODOVAR MURILLO, JORGE ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 492 2050 2110

 21.1 M 3535 GONZALEZ NEGRO, JORGE ESP 3 Colegio Joyfe 06/03/2016 MADRID 840 2110 2110

 21.1 M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 51 2110 2110

 21.8 M 6221 AFZAL , SHERAZ PAK 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 496

 21.9 M 3752 HAJAJA SERROUKH MIGOT, AYMAN ESP 4 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 484

 22.0 M 1851 MARIN GARCIA, JUAN MIGUEL ESP 4 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 483 2300 2300

 22.1 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 06/03/2016 MADRID 561 2210 2210

 22.2 M 4665 DIAZ ESTIRADO, DIEGO ESP 3 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 307 2220 2220

 22.3 M 5590 ATIENZA VIDAL, ALEJANDRO ESP 3 Cronos Villaviciosa 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 583 2180 2230

 22.8 M 9019 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 819 2280 2280

 22.9 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 10/04/2016 MADRID 1138 2290 2290

 23.3 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 10/04/2016 MADRID 904 2330 2330

 23.6 M 3779 PORRUA DE AGUSTIN, MARCOS ESP 4 At. Arroyomolinos 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 235 2360 2360

 24.0 M 5871 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 4 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 822 2400 2400

 24.2 M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 121 2320 2420

 24.7 M 1308 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe 10/04/2016 MADRID 837 2470 2470

 24.7 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 10/04/2016 MADRID 661 2470 2470

 24.7 M 6174 ROSELL ARSUAGA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 451 2470 2470

 25.7 M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/04/2016 MADRID 660 2570 2570

 26.0 M 4550 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 486 2740 2740

 26.7 M 8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 824 2670 2670

M 5422 ALONSO NISA, JOSÉ LUIS ESP 4 At. Collado Villalba 817

M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 531

M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 112

M 807 ARIZA MARTIN, SERGIO ESP 3 At Pozuelo 928

M 1489 ASENJO TUDURI, SANTIAGO ESP 3 At Pozuelo 938

M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 450

M 8378 CANO SAIZ, ADRIAN ESP 4 Atletismo Leganes 47

M 1032 CLAUDIO ALVAREZ, GUILLERMO ESP 3 At Pozuelo 939

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 680

M 8226 FERNANDEZ LAZARO, SIMÓN ESP 3 Running Pinto I1015

M 7232 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 422

M 369 GARCIA MARTINEZ, IGNACIO ESP 3 E.A. Majadahonda 1082

150m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 45

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 537

M 810 GONZALEZ MARTIN, DANIEL ESP 3 At Pozuelo 942

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 46 2310

M 8855 HERRERO BRAVO, LORENZO ESP 4 At. Collado Villalba 820

M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 66

M 5407 JIMENEZ CARRILLO, FERNANDO ESP 3 CAP Alcobendas 679

M 198 LOZANO BARROETA, YAGO ESP 3 Atletismo Las Rozas 707

M 7845 MARQUES GARCIA, ANGEL ESP 3 At. Arroyomolinos 236

M 3432 MINAMI RUIZ, TSUBASA ESP 3 C.D. Tajamar 995

M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 403 1995

M 3423 MORMOE , JOAQUIN ENRICO ROU 3 Lynze Parla 488

M 9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 719

M 1261 OLMEDO MORENO, CARLOS ESP 3 Suanzes San Blas 541

M 6508 PAYAN ARAGON, TELMO ESP 4 Canal de Isabel II 318

M 3438 PENIN FERNANDEZ, MARIO ESP 4 E.A. Majadahonda 449

M 9206 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 404

M 5414 PEREZ VADILLO, ENRIQUE ESP 4 Canal de Isabel II 333

M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 623

M 1814 RAMOS MORENO, HUGO ALEJANDRO ESP 4 Suanzes San Blas 542

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 684

M 6156 VALERO OTONIN, DIEGO ESP 3 E.A. Majadahonda 416

M 8862 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 826 2300

M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 224 2130

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 35 2250

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:18.00 M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 02/04/2016 GALLUR 566 12150

 01:19.1 - PC M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 12/03/2016 MADRID 396 12295

 01:19.9 M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 02/04/2016 MADRID 644 12350 12350

 01:20.8 M 4598 VERGARA LOPEZ, SAMUEL ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 16/04/2016 MÓSTOLES 224 12080 12080

 01:23.5 M 5035 NAVACERRADA SANCHA, MIGUEL ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 12/03/2016 GALLUR 747 13050 13050

 01:24.5 M 1501 MARTÍNEZ GUTIÉRREZ, SAMUEL ESP 4 At. Collado Villalba 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 823 12450 12450

 01:24.5 M 3432 MINAMI RUIZ, TSUBASA ESP 3 C.D. Tajamar 17/04/2016 MADRID 995 12450 12450

 01:25.7 M 7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 21/11/2015 ALCORCÓN 821 12570 12570

 01:26.5 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 554 12650 12650

 01:27.2 M 7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 3 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 980 12720 12720

 01:27.3 M 9058 GARCIA ALMAGRO, RODRIGO ESP 3 Union Atletica Coslada 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 832 12730 12730

 01:27.9 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 16/04/2016 MÓSTOLES 482 12790 12790

 01:29.3 M 7 CILLEROS MARTIN, VICTOR ESP 4 Baloncesto San Fernando 13/03/2016 GALLUR. PISTA CUBIERTA 1099

 01:30.6 M 983 LOZANO MELERO, EDUARDO ESP 3 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 65 13060 13060

 01:30.7 M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 352 13070 13070

 01:30.8 M 9125 GUTIERREZ REDONDO, IKER ESP 3 Lynze Parla 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 491 13080 13080

 01:31.5 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 123 13150 13150

 01:31.9 M 1489 ASENJO TUDURI, SANTIAGO ESP 3 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 938 13190 13190

 01:33.50 M 161 RAMOS FERRERAS, ISMAEL ESP 3 Union Atletica Coslada 13/03/2016 PISTA CUBIERTA/ GALLUR 1120

 01:34.9 M 7274 BALLESTEROS CONCHELLO, JAIME ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 450 13300 13490

 01:36.5 M 859 AYMA NOGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 497 13650 13650

 01:37.8 M 807 ARIZA MARTIN, SERGIO ESP 3 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 928 13780 13780

 01:37.8 M 9019 DEL POZUELO BAUTISTA, ALEJANDRO ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 819 13780 13780

 01:38.3 M 7564 QUIROGA HERNANDEZ, JOAQUIN ESP 3 Atletismo Alcorcon 21/11/2015 ALCORCÓN 298 13670 13830

 01:39.5 M 7342 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, ALVARO ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 121 13693 13950

 01:39.8 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 21/11/2015 ALCORCÓN 872 13980 13980

 01:41.0 M 810 GONZALEZ MARTIN, DANIEL ESP 3 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 942 14100 14100

 01:42.4 M 8378 CANO SAIZ, ADRIAN ESP 4 Atletismo Leganes 16/04/2016 MÓSTOLES 47 14240 14240

 01:43.2 M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 16/04/2016 MÓSTOLES 31 14320 14320

 01:44.3 M 3041 OTERO QUINTERO, ISMAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 MADRID 661 14430 14430

 01:44.4 M 4550 LOPEZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 486 14440 14440

 01:45.3 M 6174 ROSELL ARSUAGA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 451 14530 14530

 01:45.6 M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Sporting Hortaleza 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 1084 14560 14560

 01:47.2 M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 555 14720 14720

 01:50.1 M 8855 HERRERO BRAVO, LORENZO ESP 4 At. Collado Villalba 21/11/2015 ALCORCÓN 820 15010 15010

 01:50.3 M 5871 MARTIN RODRIGUEZ, MIGUEL ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 822 15030 15030

 01:51.3 M 1339 GRANDE FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 Colegio Joyfe 21/11/2015 ALCORCÓN 838 15130 15130

500m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 01:53.1 M 9839 MOSQUERA GARCIA, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 MADRID 660 15310 15310

 01:56.7 M 5422 ALONSO NISA, JOSÉ LUIS ESP 4 At. Collado Villalba 21/11/2015 ALCORCÓN 817 15670 15670

 01:58.7 M 1674 PRIETO AYESTARAN, ALEJANDRO ESP 4 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 503 15870 15870

M 6221 AFZAL , SHERAZ PAK 3 Lynze Parla 496

M 3275 ALFONSO MARTIN, PABLO ESP 3 A.R. Concepcion 876

M 9313 BELTRAN TABARES, NICOLAS ESP 3 Ajalkala 549 12590

M 9087 BRAVO GARCIA DE MURO, PABLO ESP 4 Atletismo Alcorcon 283 14750

M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 534

M 1032 CLAUDIO ALVAREZ, GUILLERMO ESP 3 At Pozuelo 939

M 7550 COSTA ARESPACOCHAGA, ELOY ESP 3 Colmenar Viejo 394 13740

M 3530 DEL CERRO PASTRANA, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 43

M 1711 DEL VALLE ABUJA, IVAN ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 641

M 595 FERNANDEZ PERTUSA, FERNANDO ESP 4 E.A. Majadahonda 1117

M 6908 GARCIA DE SANTIAGO, JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 536

M 7232 GARCIA LAVADO, ANDONI ESP 3 E.A. Majadahonda 422 13790

M 369 GARCIA MARTINEZ, IGNACIO ESP 3 E.A. Majadahonda 1082

M 3422 GARCIA VEGA, ALVARO ESP 4 At. Arroyomolinos 238

M 6907 GOMEZ AYUSO, DANIEL ESP 4 Suanzes San Blas 537

M 9754 GONZALEZ MUÑOZ, ANGEL ESP 3 Atletismo Leganes 46 13880

M 8565 GUERRERO VERA, SAMUEL ESP 4 Colmenar Viejo 400 15250

M 9690 LARA DE VEGA, ADRIAN ESP 4 At. Arroyomolinos 237 15970

M 6223 MARTÍN MONTENEGRO, ALEJANDRO ESP 4 CD Gredos San Diego

M 643 MARTIN MUÑOZ, MARCOS ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 1121

M 4101 MARTINEZ CORREA, IVAN ESP 4 La Mancha Amarilla 990

M 255 NUÑEZ ABAD, JUAN ESP 4 CD Gredos San Diego 1135

M 1261 OLMEDO MORENO, CARLOS ESP 3 Suanzes San Blas 541 14270

M 6194 ORTEGO ROSA, SERGIO ESP 4 E.A. Majadahonda 433

M 4082 PEDROLA DE LA FUENTE, NIL ESP 4 Cronos Villaviciosa 570

M 3438 PENIN FERNANDEZ, MARIO ESP 4 E.A. Majadahonda 449

M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 500 14130

M 9322 REBOLLO SIERRA, JORGE ESP 3 Ajalkala 551 13030

M 709 ROYO MUÑOZ, AMANUEL ESP 4 Ajalkala 1089

M 9798 SANTILLANA GARCIA, DAVID ESP 3 Atletismo Leganes 51 13010

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 49 13120

M 9685 SIMARRO RUANO, DANIEL ESP 4 At. Arroyomolinos 231 14281

M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 871

M 6156 VALERO OTONIN, DIEGO ESP 3 E.A. Majadahonda 416

M 8862 VALLEJO AROCA, DIEGO ESP 3 At. Collado Villalba 826 13020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:59.1 M 5506 OLIVO MERCEDES, RONALDO ESP 4 Ardillas-Escorial 30/04/2016 LAS ROZAS 676 25910 25910

 03:08.3 M 9959 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO ESP 4 Ardillas-Escorial 02/04/2016 MADRID 674 31160 31160

 03:09.32 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 133 30932 30932

 03:10.5 M 4545 FERNANDEZ DE LA VERA, IVAN ESP 3 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 417 31050 31050

 03:10.84 M 7008 BENITO DELGADO, GONZALO ESP 4 A.D. Marathon 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 115 31084 31084

 03:18.7 M 8731 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 493 31870 31870

 03:20.8 M 4415 ALTARES FERNANDEZ, ISMAEL ESP 4 La Mancha Amarilla 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 986 32080 32080

 03:21.2 M 7 CILLEROS MARTIN, VICTOR ESP 4 Baloncesto San Fernando 12/03/2016 COSLADA 1099 32120 32120

 03:22.2 M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 126 32220 32220

 03:22.4 M 1848 RUIZ BARRIOS, IVAN ESP 4 Lynze Parla 30/04/2016 LAS ROZAS 482 32240 32240

 03:22.9 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 395 32290 32290

 03:31.3 M 1734 MUÑOZ MARTINEZ, MARCOS ESP 4 Sporting Hortaleza 06/03/2016 MADRID 561 32800 33130

 03:32.4 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2016 COSLADA 123 33240 33240

 03:37.6 M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 140 33760 33760

 03:39.3 M 6908 GARCIA DE SANTIAGO, JAVIER ESP 4 Suanzes San Blas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 536 33930 33930

 03:44.7 M 5301 JIMENEZ NUÑEZ, CARLOS ESP 4 Suanzes San Blas 12/12/2015 MADRID 538 34470 34470

 03:45.54 M 9020 PEÑA ROMERO, PABLO ESP 4 Ciudad de los Poetas 07/02/2016 MAJADAHONDA 663 34554 34554

 03:49.1 M 9841 SAINZ GARCIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 MADRID 665 34910 34910

 03:50.0 M 2293 DEL RIO LOPEZ, IVAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 MADRID 657 35000 35000

 03:57.9 M 5444 VARA MORAN, ALBERTO ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 188 35790 35790

 04:02.0 M 9081 TORRES PINA, JAVIER ESP 3 Atletismo Alcorcon 12/12/2015 MADRID 305 40200 40200

 04:02.9 M 9167 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 05/03/2016 COLLADO VILLALBA 485 40290 40290

 04:05.1 M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 12/12/2015 MADRID 135 40510 40510

 04:16.3 M 1374 ROMERO AGUDO, PABLO ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 138 41630 41630

1.000m MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 04:36.6 M 9663 SANCHEZ RIVERO, RUBEN ESP 4 At. Arroyomolinos 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 232 43400 43660

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 685

M 3079 CARO MARTINEZ, JORGE ESP 3 A.A. Mostoles 1119

M 625 CASAS MATEOS, VICTOR ESP 3 E.A. Majadahonda 1118

M 5743 DOBLAS DE LEON-SOTELO, JAVIER ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 217 32600

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 1094

M 4417 MARCHAL MALLAVIBARRENA, MIGUEL ESP 4 La Mancha Amarilla 989 40130

M 1373 MARTINEZ NOZUN, ANDY ESP 3 A.D. Marathon 134

M 8622 MUM DE SOUSA, MARTINS ESP 3 Canal de Isabel II 316 33660

M 7731 PERNAS MORENO, MARIO ESP 4 CD Gredos San Diego 352 31970

M 6186 RODRIGUEZ MATEO, DIEGO ESP 3 Baloncesto San Fernando 1025 32750

M 709 ROYO MUÑOZ, AMANUEL ESP 4 Ajalkala 1089

M 7603 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO ESP 4 A.D. Marathon 139 35420

M 6242 SERRANO MORENO, EZEQUIEL ESP 3 CD At Dromos 1154

M 3073 TORREGROSA MATEO, HECTOR ESP 4 A.A. Mostoles 1080

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:33.5 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 24/04/2016 MADRID 406 32940 33350

 03:34.0 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 132 33400 33400

 03:35.6 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 Ciudad de Rivas 24/04/2016 MADRID 915 33560 33560

 03:36.9 M 4455 SANCHEZ RODRIGUEZ-JORDAN, GUILLERMO ESP 3 Val. Martin Berlanas 24/04/2016 MADRID 862 33690 33690

 04:01.7 M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 24/04/2016 MADRID 905 40170 40170

M 859 AYMA NOGUEIRA, SANTIAGO ESP 3 Municipal Arganda 497

M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 981

M 878 CAÑEDO-ARGÜELLES MINALLES, JAIME ESP 4 CAP Alcobendas 685

M 2930 DE LA TORRE NAVARRO, ALEJANDRO ESP 3 Municipal Arganda 644

M 2290 DELSO PEREZ, GAEL ESP 3 Ciudad de los Poetas 658

M 4824 GALAY REY, PABLO ESP 3 Suanzes San Blas 535

M 6839 GARCIA MARTIN, AITOR ESP 3 Atletismo Alcorcon 291 34610

M 4185 GARRIDO FERNANDEZ, EYOB ESP 4 CAP Alcobendas 682

M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 617

M 7415 JIMENEZ MARTINEZ, HUGO ESP 3 At. Collado Villalba 821 33820

M 2285 REVILLA BERNABE, JAIME ESP 3 Ciudad de los Poetas 664

M 6507 SALVATELLA DIAZ, ROBERTO ESP 4 Canal de Isabel II 315

M 5778 SERRANO MARTIN, ADRIAN ESP 3 Ciudad de los Poetas 666 42420

M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 26

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10:36.4 M 9621 RUIZ LAGUNA, ALVARO ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 301 103640 103640

 11:05.6 M 9913 SANZ CURROS, NICOLAS ESP 3 Colmenar Viejo 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 406 103760 110560

 11:37.0 M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 02/04/2016 MADRID 395 121710

 11:58.1 M 5982 QUIROS GARCIA, DIEGO ESP 3 CD Gredos San Diego 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 353 115810 115810

M 1215 CALVO CHUGUR, IVAN ESP 4 E.A. Majadahonda 431

M 1338 CARRASCO FUENTES, ALVARO ESP 4 Colegio Joyfe 842

M 1833 CASTILLO VIÑUALES, GAUTHIER ESP 4 Suanzes San Blas 534

M 6839 GARCIA MARTIN, AITOR ESP 3 Atletismo Alcorcon 291

M 4416 HERNANSANZ LUQUE, MARCOS ESP 4 La Mancha Amarilla 988

M 983 LOZANO MELERO, EDUARDO ESP 3 A.A. Mostoles 65

M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 859

M 9959 RODRIGUEZ MONTERO, ALEJANDRO ESP 4 Ardillas-Escorial 674

M 8856 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, DANIEL ESP 4 At. Collado Villalba 824

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 13.4 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 07/05/2016 ALCOBENDAS 354 1340 1340

 13.9 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 07/05/2016 ALCOBENDAS 857 1390 1390

 13.9 M 2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 19/03/2016 LEGANÉS 628 1390 1390

 14.2 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 233 1420 1420

 15.1 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 113 1510 1510

 15.1 M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 19/03/2016 LEGANÉS 480 1510 1510

 15.8 M 3093 VALVERDE TORRES, GUILLERMO ESP 3 CD Gredos San Diego 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 356 1580 1580

 16.0 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 117 1600 1600

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 16.4 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 112 1640 1640

 16.4 M 1313 CASTILLERO GARCERA, ALVARO ESP 3 Colegio Joyfe 21/02/2016 MADRID 841 1640 1640

 16.4 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 187 1640 1640

 17.1 M 1563 RUIZ GARCIA, ALONSO ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 140 1710 1710

 17.2 M 1553 TORIBIO LUENGO, RUBEN ESP 4 Atletismo Leganes 19/03/2016 LEGANÉS 26 1720 1720

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 680

M 2895 FELICES VERA, ALFREDO ESP 4 A.D. Marathon 125

M 2897 FELICES VERA, IGNACIO ESP 4 A.D. Marathon 126

M 1373 MARTINEZ NOZUN, ANDY ESP 3 A.D. Marathon 134

M 1374 ROMERO AGUDO, PABLO ESP 3 A.D. Marathon 138

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 684

M 7603 RUEDA MARTINEZ, ANTONIO ESP 4 A.D. Marathon 139

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:34.00 M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 14/06/2015 COLLADO VILLALBA 396 3400

 00:39.46 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 01/05/2016 RENEDO 129 3946 3946

M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 724

M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 111

M 9155 CHAMORRO SANCHEZ, ROBERTO ESP 4 Lynze Parla 480

M 2276 FRA PALMER, LEONARDO ESP 3 At. Arroyomolinos 240

M 3535 GONZALEZ NEGRO, JORGE ESP 3 Colegio Joyfe 840 3600

M 8565 GUERRERO VERA, SAMUEL ESP 4 Colmenar Viejo 400

M 9125 GUTIERREZ REDONDO, IKER ESP 3 Lynze Parla 491

M 5407 JIMENEZ CARRILLO, FERNANDO ESP 3 CAP Alcobendas 679

M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 872

M 1308 MADRIGAL RUIZ, JORGE ESP 4 Colegio Joyfe 837

M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 683 3830

M 9665 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 234

M 1814 RAMOS MORENO, HUGO ALEJANDRO ESP 4 Suanzes San Blas 542

M 2694 TORIJA VILLANUEVA, GUSTAVO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 628 3220

M 1258 UTRILLA VELASCO, JAIME ESP 4 Edward Athletic 906

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,58 M 4548 PUEBLA SAN MIGUEL, ALVARO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 MADRID 623 152 152

 1,49 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 MADRID 616 140 140

 1,43 M 9087 BRAVO GARCIA DE MURO, PABLO ESP 4 Atletismo Alcorcon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 283 143 143

 1,43 - PC M 7723 BAENA NAVAJO, JORGE ESP 3 CD Gredos San Diego 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 347 143 143

 1,41 M 1937 ADAMCZYK , GABRIEL ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 12/03/2016 GALLUR 724 139 139

 1,40 M 1327 SANCHEZ GUERRA, CESAR ESP 3 At. Arroyomolinos 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 233 140 140

 1,40 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 30/04/2016 LAS ROZAS 684 140 140

 1,40 - PC M 9206 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 14/03/2016 MADRID 404 135 135

 1,40 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/01/2016 MORALZARZAL 615 140 140

 1,36 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 919 140 136

 1,35 M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 21/11/2015 ALCORCÓN 683 135 135

 1,30 M 6098 HERVAS CASCALES, ANDRES ESP 3 A.A. Mostoles 21/11/2015 ALCORCÓN 66 130 130

 1,28 M 4714 RIVERA VIA, MALDEY JAVIER ESP 3 Ciudad de Rivas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 915 128 128

 1,25 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 24/04/2016 MADRID 642 125 125

 1,25 M 2953 JIMENEZ HERRERO, PEDRO JULIO ESP 4 Rivas 2.06 24/04/2016 MADRID 872 125 125

 1,25 M 1526 ALVAREZ ALCAZAR, ALBERTO ESP 4 A.D. Marathon 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 111 125 125

 1,20 M 3199 GIL SANDOYA, MARCOS ESP 3 Atletismo Leganes 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 45 125 120

 1,20 M 2460 ARENAL DE MIGUEL, JORGE ESP 4 Suanzes San Blas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 531 120 120

 1,15 M 6090 HERAS ROLDAN, MIGUEL ESP 4 A.A. Mostoles 30/04/2016 LAS ROZAS 978 115 115

 1,10 M 2949 TABARES DE LA FUENTE, IVAN ESP 4 Rivas 2.06 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 871 110 110

 1,05 M 1654 TORIBIO BALLESTA, MARIO ESP 4 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 504 105 105

 1,00 M 1660 PEREZ TONDA, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 501 100 100

M 3432 MINAMI RUIZ, TSUBASA ESP 3 C.D. Tajamar 995

M 161 RAMOS FERRERAS, ISMAEL ESP 3 Union Atletica Coslada 1120

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,10 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 132 210 210

 1,85 M 7711 RODRIGUEZ GARCIA, LUCAS ESP 3 CD Gredos San Diego 07/05/2016 ALCOBENDAS 354 185 185

 1,50 M 5407 JIMENEZ CARRILLO, FERNANDO ESP 3 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 679 150 150

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

M 9945 FABRA GOYANES, CARLOS ESP 3 Colmenar Viejo 395

M 9955 FIBLA GOLDMAN, DAVID ESP 3 Colmenar Viejo 396 191

M 9206 PEREZ GARCIA, DANIEL ESP 4 Colmenar Viejo 404

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,95 M 2286 GARCIA DE PEDRO, ALEJANDRO ESP 3 Ciudad de los Poetas 17/04/2016 MADRID 659 495 495

 4,93 M 6812 ESPINOSA GOMEZ, SERGIO ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 07/05/2016 ALCOBENDAS 732 493 493

 4,92 M 1988 MOREDO LAMADRID, PABLO ESP 3 Colmenar Viejo 13/02/2016 COSLADA 403 492 492

 4,89 M 3168 MAYORAL BOTE, JORGE ESP 3 Suanzes San Blas 02/04/2016 MADRID 539 467 467

 4,67 - PC M 8440 TEJERO PEREZ DE COLOSIA, CARLOS ESP 4 Ciudad de Rivas 02/04/2016 MADRID 917 440 440

 4,52 M 4970 MASRI KAYALI, FADI ESP 3 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 683 452 452

 4,51 M 5923 BARRAYA MONTEJO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 113 451 451

 4,49 M 8818 RODRIGUEZ CARRERAS, MARIO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 MADRID 624 448 448

 4,45 M 1498 GOMEZ GARLASCHI, IVAN ESP 4 Atletismo Moralzarzal 07/05/2016 ALCOBENDAS 616 445 445

 4,37 M 9072 JORDAN JUL, ABEL ALEJANDRO ESP 3 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 130 437 437

 4,31 M 2756 COBAS GALAUNER, ESTEBAN ESP 3 At Pozuelo 28/11/2015 MADRID 919 431 431

 4,26 M 9187 BLANCO MARTIN, VICTOR ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 615 426 426

 4,21 M 5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 09/01/2016 MORALZARZAL 189 421 421

 4,18 M 2981 BALLESTER ROLDAN, DIEGO ESP 4 A.A. Mostoles 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 981 418 418

 4,13 M 7196 CANOREA GOMEZ, DAVID ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 117 413 413

 4,12 M 6134 VARGAS MARTINEZ, SERGIO ESP 3 Colmenar Viejo 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 407 412 412

 4,01 M 1149 LUENGO CASELLES, ALEJANDRO ESP 4 Val. Martin Berlanas 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 859 401 401

 3,99 M 5269 CENDON BLANCO, DIEGO ESP 3 Recuerdo 07/05/2016 ALCOBENDAS 950 399 399

 3,99 M 3275 ALFONSO MARTIN, PABLO ESP 3 A.R. Concepcion 07/05/2016 ALCOBENDAS 876 399 399

 3,98 M 375 WILLCOX LINARES, DANIEL ESP 4 Rivas 2.06 07/05/2016 ALCOBENDAS 1138 398 398

 3,97 M 3641 HORNILLOS NOCEA, IGNACIO ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 434 397 397

 3,93 M 8731 CRISTOBAL GOMEZ, JORGE ESP 3 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 493 406 393

 3,92 M 2655 JIMENEZ DEL RIO, PABLO ESP 4 A.D. Marathon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 129 392 392

 3,86 M 7756 SALIDO RODRIGUEZ, JAVIER ESP 3 A.A. Mostoles 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 980 386 386

 3,83 - PC M 9331 ROMERO CIRUELOS, JORGE ESP 4 Atletismo Moralzarzal 12/03/2016 MADRID 625 357 357

 3,83 M 8846 CORBACHO SANTOS, PABLO ESP 4 CD Gredos San Diego 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 349 383 383

 3,82 M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 684 382 382

 3,80 M 7743 PIÑA DEL MORAL, MARCO ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 10/05/2016 ALCOBENDAS 642 363

 3,77 M 4782 GUTIERREZ NIETO, MIGUEL ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 187 377 377

 3,76 M 8101 ROLDAN MOLINA, DAVID ESP 4 Municipal Arganda 10/01/2016 ARGANDA DEL REY 499 376 376

 3,64 M 2749 ROMERO FERNANDE, VICTOR ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/01/2016 MORALZARZAL 626 364 364

 3,58 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 502 384 358

 3,55 M 8133 RAMOS FORTES, EUGENIO ESP 4 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 500 355 355

 3,51 M 9561 PEÑA ROMERO, ALVARO ESP 4 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 662 351 351

 3,45 M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 31 345 345

 3,40 M 1460 MENDOZA IZQUIERDO, UNAI ESP 4 A.D. Sprint 07/05/2016 ALCOBENDAS 186 340 340

 3,37 M 9167 MOLERO ALVAREZ, ALEJANDRO ESP 4 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 485 362 337

 3,37 M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 12/12/2015 MADRID 680 337 337

 3,29 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 627 329 329

 3,05 M 110 GONZALEZ LOPEZ, RODRIGO ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 1095 305 305

M 5415 DEL OLMO BRAZAO, PABLO ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 715 329

M 6211 POZO MEYINO, GERSON ESP 3 Ajalkala 1152

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,91 M 4453 BRAVO RECIO, JUAN LUIS ESP 3 Val. Martin Berlanas 02/04/2016 MADRID 857 927

 10,65 M 7708 SANCHEZ FLORES, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 22/04/2016 MAJADAHONDA 489 1065 1065

 9,94 M 7126 AYLLON TORAÑO, CHRISTAN ESP 3 Cronos Villaviciosa 02/04/2016 GALLUR 566 920

 9,90 M 5623 FERRANDIZ GAUDES, DARIO ESP 3 A.D. Sprint 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 189 990 990

 9,49 M 9461 FERNANDEZ RAMOS, JAVIER ESP 4 Sporting Hortaleza 10/04/2016 MADRID 554 949 949

 9,03 - PC M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 02/04/2016 MADRID-GALLUR 722

 8,98 M 2659 RODRIGUEZ MARIN, EMILIO ESP 4 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 137 898 898

 8,81 M 4665 DIAZ ESTIRADO, DIEGO ESP 3 Canal de Isabel II 10/04/2016 MADRID 307 881 881

 8,36 M 6121 MARIN CASTILLO, ALVARO ESP 4 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 132 836 836

 8,25 M 79 LOPEZ PEÑA, IVAN ESP 4 Sporting Hortaleza 10/04/2016 MADRID 1084 825 825

 7,50 M 9534 OLMEDO GUERRA, JAVIER ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 10/04/2016 MADRID-MORATALAZ 719 750 750

 7,46 M 9233 GOMEZ RIBERA, HUGO ESP 4 Sporting Hortaleza 10/04/2016 MADRID 555 746 746

M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 31

M 8671 SEGOVIA GARCIA, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 49

Triple INFANTIL MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

M 9773 YAO GARCIA, JOSE ALFONSO ESP 3 Atletismo Leganes 35

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 28,19 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 14/06/2016 COLLADO VILLALBA 848 2819

 28,06 M 7273 ARROYO LAFUENTE, EDUARDO ESP 3 E.A. Majadahonda 07/02/2016 MAJADAHONDA 412 2806 2806

 25,52 M 8827 PALANCAR GONZALEZ, MIGUEL ESP 4 Atletismo Moralzarzal 22/04/2016 MAJADAHONDA 622 2552 2552

 22,00 M 6665 MARIN CUADRADO, DAVID ESP 4 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 444 2200 2200

 20,86 M 5542 GESTO GARCIA, DANIEL ESP 3 At Pozuelo 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 930 2086 2086

 19,89 M 9665 PUENTE ANDRES, HUGO ESP 3 At. Arroyomolinos 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 234 1989 1989

 18,92 M 7912 ARENAS GUTIERREZ, ENZO ESP 4 A.D. Marathon 12/03/2016 COSLADA 112 1892 1892

 18,42 M 3073 TORREGROSA MATEO, HECTOR ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 1080 1842 1842

 17,93 M 7009 DIEZ DE PEDRO, MARCOS ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 123 1793 1793

 17,79 M 4606 PEREZ NACE, SALVADOR ANTONIO ESP 3 A.D. Marathon 12/03/2016 COSLADA 135 1779 1779

 16,35 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 16/04/2016 MÓSTOLES 52 1635 1635

 16,24 M 2595 CORRALES CANO, JORGE ESP 4 A.A. Mostoles 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 982 1624 1624

 16,03 M 9223 HERNANDEZ FERMOSELL, PEPE ESP 3 Colmenar Viejo 24/04/2016 MADRID 401 1603 1603

 15,64 M 4554 JACOB ALMENARA, DANIEL ESP 3 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MÓSTOLES 617 1564 1564

 14,40 M 8816 SAN FELICIANO SEVILLA, ALEJANDRO ESP 3 Atletismo Moralzarzal 16/04/2016 MÓSTOLES 627 1440 1440

 12,69 M 1317 RAMOS INFANTE, MARCOS ESP 4 Colegio Joyfe 24/04/2016 MADRID 835 1269 1269

 10,39 M 1339 GRANDE FERNANDEZ, SERGIO ESP 4 Colegio Joyfe 24/04/2016 MADRID 838 1039 1039

 10,34 M 4674 SOBRINO CORRAL, DIEGO ESP 3 Edward Athletic 24/04/2016 MADRID 905 1034 1034

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 680

M 9770 GARCIA PATIÑO, PEDRO ESP 3 Atletismo Leganes 31

M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 398

M 108 GONZALEZ LOPEZ, ROBERTO ESP 4 Edward Athletic 1094

M 5701 RODRIGUEZ ALONSO DE LECIÑANA, ALEJANDRO ESP 4 Suanzes San Blas 543

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 684

M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 502

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12,49 M 1148 OCAÑA DE LA FUENTE, MARCOS ESP 3 Val. Martin Berlanas 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 848 1249 1249

 9,23 M 3292 GOMEZ ARIAS, CARLOS ESP 3 Lynze Parla 22/04/2016 MAJADAHONDA 494 923 923

 8,54 - PC M 5686 IÑIGO GARCIA, DANIEL ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 02/04/2016 MADRID-GALLUR 722 814 814

 7,92 - PC M 4945 GIMENEZ GASCO, ANTONIO ESP 3 Colmenar Viejo 02/04/2016 MADRID 398 667 655

 7,66 M 1752 GONZALEZ GRANDE, JORGE ESP 4 Lynze Parla 12/12/2015 MADRID 481 766 766

 7,45 M 8134 PARDO RODRIGUEZ, ADRIAN ESP 4 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 498 745 745

 7,37 M 2276 FRA PALMER, LEONARDO ESP 3 At. Arroyomolinos 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 240 737 737

 7,31 M 7564 QUIROGA HERNANDEZ, JOAQUIN ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 298 731 731

 7,28 M 1381 TORREGO RUIZ, DIEGO ESP 4 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 502 728 728

 6,68 M 7550 COSTA ARESPACOCHAGA, ELOY ESP 3 Colmenar Viejo 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 394 668 668

 6,64 M 1544 MARTINEZ LECHON, IVAN ESP 4 Atletismo Leganes 06/02/2016 GETAFE 52 664 664

 6,35 M 2061 VICENTE GOMEZ, DANIEL MARTIN ESP 4 Edward Athletic 06/02/2016 GETAFE 904 635 635

 4,98 M 5169 MARTIN MARTIN, HUGO ESP 4 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 133 498 498

M 4264 CONDE OLIVEIRA, GABRIEL ESP 4 CAP Alcobendas 680

M 3530 DEL CERRO PASTRANA, PABLO ESP 4 Atletismo Leganes 43

M 5123 RUBIO MORENO, DAVID ESP 4 CAP Alcobendas 684

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.0 M 7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 409 1000 1000

 10.5 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 153 1050 1050

 10.6 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 30/04/2016 LAS ROZAS 695 1060 1060

 10.8 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 737 1100 1100

 10.8 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 651 1080 1080

 11.13 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 75 1113 1113

 10.9 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 30/04/2016 LAS ROZAS 55 1090 1090

 11.1 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 522 1110 1110

 11.1 M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 103 1110 1110

 11.1 M 3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 1021 1110 1110

 11.2 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 07/05/2016 ALCOBENDAS 1148 1140 1140

 11.2 M 6209 VILLAVERDE HIPOLA, RUTH ESP 4 Ajalkala 07/05/2016 ALCOBENDAS 1153 1120 1120

 11.3 M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 361 1130 1130

 11.3 M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 518 1130 1130

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

80m FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 11.3 M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 30/04/2016 LAS ROZAS 945 1130 1130

 11.4 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 21/02/2016 MADRID 163 1110 1140

 11.4 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 473 1140 1140

 11.4 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla 30/04/2016 LAS ROZAS 459 1140 1140

 11.4 M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 19/03/2016 LEGANÉS 979 1140 1140

 11.4 M 1062 WYLES SARACIBAR, MEGAN ESP 3 CD Gredos San Diego 30/04/2016 LAS ROZAS 346 1140 1140

 11.5 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 573 1150 1150

 11.5 M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 1085 1150 1150

 11.5 M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 07/05/2016 ALCOBENDAS 873 1150 1150

 11.5 M 1972 NIETO CAÑAVERAS, EVA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 748 1200 1200

 11.5 M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 452 1150 1150

 11.6 M 7535 ALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA ESP 4 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 357 1160 1160

 11.6 M 7263 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 420 1160 1160

 11.6 M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 79 1160 1160

 11.6 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 152 1160 1160

 11.7 M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 30/04/2016 LAS ROZAS 520 1170 1170

 11.7 M 4519 FLORES DE OLAIZ, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 30/04/2016 LAS ROZAS 442 1170 1170

 11.7 M 7703 GARCIA PORTILLO, LORENA ESP 3 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 477 1170 1170

 11.7 M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 30/04/2016 LAS ROZAS 209 1170 1170

 11.8 M 1282 GOMEZ PERERA, SARA ESP 3 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 466 1180 1180

 11.8 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 07/05/2016 ALCOBENDAS 633 1180 1180

 11.8 M 9384 LOPEZ RUBIO, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 1024 1180 1180

 11.8 M 4197 VLAD PICHIU, ALICE ANA ESP 3 CD At Dromos 07/05/2016 ALCOBENDAS 773 1180 1180

 11.9 M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 A.R. Concepcion 30/04/2016 LAS ROZAS 874 1190 1190

 11.9 M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 07/05/2016 ALCOBENDAS 925 1190 1190

 11.9 M 5423 LARIO MARTIN, SARA ESP 3 Baloncesto San Fernando 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 1023 1190 1190

 11.9 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 63 1190 1190

 12.0 M 4673 CRIADO CRESPO, CELIA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 197 1200 1200

 12.0 M 9879 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 07/05/2016 ALCOBENDAS 777 1200 1200

 12.0 M 5293 GÜEMES GONZALEZ, JIMENA ESP 4 Atletico Aranjuez 07/05/2016 ALCOBENDAS 1012 1200 1200

 12.0 M 1176 LIETOR HERRERA, MARTA ESP 4 A.D. Sprint 30/04/2016 LAS ROZAS 167 1200 1200

 12.0 M 5060 PEREZ ZURUTUZA, IRATI ESP 4 Canal de Isabel II 13/03/2016 MADRID 325 1200 1200

 12.0 M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 812 1200 1200

 12.1 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 162 1210 1210

 12.1 M 2264 FAUSSIA MONICA , BOUZIANE ALG 3 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 468 1210 1210

 12.1 M 1122 MARAÑON HERNANDEZ , ALICIA ESP 3 Canal de Isabel II 21/02/2016 MADRID 309 1210 1210

 12.1 M 379 PONCE BURGOS, LUCIA ESP 4 At. Arroyomolinos 07/05/2016 ALCOBENDAS 1086 1210 1210

 12.2 M 9116 MENDES MENDY, TETE ESP 4 Lynze Parla 19/03/2016 LEGANÉS 461 1220 1220

 12.2 M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 30/04/2016 LAS ROZAS 923 1220 1220

 12.3 M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 A.R. Concepcion 07/05/2016 ALCOBENDAS 875 1230 1230

 12.3 M 6558 CASTILLO MBOMIO, MARIA ESP 4 A.A. Mostoles 19/03/2016 LEGANÉS 1081 1230 1230

 12.3 M 6763 DE ARENZANA MARTOS, MANUELA ESP 3 At Pozuelo 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 932 1150 1230

 12.3 M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 1130 1230 1230

 12.4 M 9698 BERBEL MARTINEZ, ELENA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 196 1240 1240

 12.4 M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 21/02/2016 MADRID 771 1240 1240

 12.5 M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/04/2016 MÓSTOLES 253 1200 1250

 12.5 M 997 FERNANDEZ ZAFRA, SOFIA ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 977 1250 1250

 12.5 M 5429 MARTINEZ CAMPAYO, LAURA ESP 3 CD At Dromos 21/02/2016 MADRID 772 1250 1250

 12.5 M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 07/05/2016 ALCOBENDAS 181 1250 1250

 12.6 M 1029 BELMONTE DEAN, CARLOTA ESP 4 At Pozuelo 30/04/2016 LAS ROZAS 920 1260 1260

 12.6 M 5813 CASADO ALEMANY, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 74 1260 1260

 12.6 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 95 1260 1260

 12.7 M 7484 CAYON PARIENTE, YOLANDA ESP 3 CD Colegio Base 07/05/2016 ALCOBENDAS 668 1270 1270

 12.7 M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 21/02/2016 MADRID 308 1230 1270

 12.7 M 1379 SUAREZ MARCOS, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 21/02/2016 MADRID 148 1270 1270

 12.8 M 1500 ARNAL BERNARDINO, SARA ESP 4 At Pozuelo 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 924 1280 1280

 12.8 M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 13/03/2016 MADRID 166 1280 1280

 12.8 M 6126 GALLARDO GARCIA, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 19/03/2016 LEGANÉS 57 1280 1280

 12.8 M 1473 GARCIA-CANO HUIDOBRO, CLAUDIA ESP 4 At Pozuelo 07/05/2016 ALCOBENDAS 922 1280 1280

 12.8 M 4821 MONDEJAR MARTINEZ, LAURA ESP 4 At. Arroyomolinos 16/04/2016 MÓSTOLES 246 1280 1280

 12.9 M 2384 DEL SOL RUBIO, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 21/02/2016 MADRID 770 1290 1290

 12.9 M 7694 SEGOVIA TORREMOCHA, ROCIO ESP 4 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 462 1290 1290

 13.0 M 9661 SOBEJANO TERUEL, CARLA ESP 3 At. Arroyomolinos 19/03/2016 LEGANÉS 243 1300 1300

 13.1 M 7843 MARTIN CUADRADO, SANDRA ESP 3 At. Arroyomolinos 16/04/2016 MÓSTOLES 247 1310 1310

 13.2 M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 648 1320 1320

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016
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Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 13.2 M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 21/02/2016 MADRID 650 1320 1320

 13.5 M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 460 1350 1350

 13.8 M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 156 1380 1380

 13.8 M 5688 MARCOS NUEVO, AROA ESP 4 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 526 1380 1380

 14.2 M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 155 1420 1420

M 4047 ALBA ROBLES, ANA ESP 4 At. Arroyomolinos 252

M 2837 ALBA ROBLES, LUCIA ESP 4 At. Arroyomolinos 251

M 947 ALONSO GARCIA, CARMEN ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 713

M 1043 ALONSO DE VELASCO DOMINGUEZ, ROCIO ESP 4 At Pozuelo 927

M 5722 AVILA BOUCHRIT, LEIRE ESP 4 Suanzes San Blas 514

M 995 BENABED MERCHAN , SARA ESP 3 A.A. Mostoles 68

M 1164 BLANCO AGUADO, MONICA ESP 4 A.D. Sprint 165

M 3070 BLANCO CATALINA, ALEJANDRA ESP 4 E.A. Majadahonda 1097

M 7700 BLANCO OYAMA, NAO ESP 4 Lynze Parla 455

M 1543 BURGUILLOS INIESTA, AGATHA ESP 3 A.D. Marathon 73

M 8329 CASTIÑEIRA GARCIA, LIDIA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 630

M 6138 CASTRO DIAZ, LAURA ESP 4 Colmenar Viejo 364

M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda 430

M 9674 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos 248

M 1656 FERNANDEZ VOLLORICA, NEREA ESP 3 Municipal Arganda 507

M 5880 GARCIA ALVAREZ, BELEN ESP 3 At Pozuelo 933 1180

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 161 1350

M 4987 GARCIA FIGUEROA, EVA ESP 4 Cronos Villaviciosa 575

M 8275 GARCIA THEILL, GRETA MARIE ESP 3 Val. Martin Berlanas 850 1220

M 5554 GARRIDO RODRIGUEZ, SONIA ESP 3 Lynze Parla 478 1220

M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 87

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 740

M 5764 HORCAJO FERNANDEZ, ISABEL ESP 4 A.D. Marathon 92

M 3822 JIMÉNEZ SÁNCHEZ-REDONDO, IRENE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 712

M 3101 JUAN GAMBOA, ISABEL ESP 3 Colmenar Viejo 1020

M 6702 JUAREZ IBAÑEZ, ANA ESP 3 At. Zarzaquemada 776 1230

M 3130 KRACK HANON, MARGAUX ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 637

M 2712 LOPEZ-TROMPO ORDOÑEZ, LAURA ESP 3 Colmenar Viejo 377

M 2714 LOPEZ-TROMPO ORDOÑEZ, MONICA ESP 3 Colmenar Viejo 378

M 8523 MARTIN CHICLANA, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 652 1290

M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508 1210

M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 98

M 3724 NUÑEZ SANCHEZ, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 102 1190

M 1566 PEREZ INIESTA, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 105

M 2320 PIZARRO MELENDEZ, ESTELA ESP 3 Atletismo Alcorcon 274

M 9026 QUINTANA LOPEZ, ALMUDENA ESP 4 Colmenar Viejo 382

M 4255 QUIROGA CUERVO, MARTA ESP 3 CAP Alcobendas 688

M 5272 RODRIGO ORTIZ, LUZ ESP 3 Running Pinto I1017

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 143 1080

M 8482 SANCHEZ ONEGA, ALEJANDRA PILAR ESP 4 At Pozuelo 936

M 1214 SANCHEZ ORTIGOSA, LUCIA ESP 4 E.A. Majadahonda 429

M 7292 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda 410 1370

M 1718 SUAREZ ANGUITA, MARTA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 640

M 6243 SVILENOVA GEORGIEVA, ELIZABET ESP 3 CD At Dromos 1155

M 1378 TORROJA GORFINKIEL, MALENA ESP 4 A.D. Marathon 150

M 7293 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda 425

M 76 YEBENES CASAS, LUCIA ESP 3 Suanzes San Blas 1032

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 19.4 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 456 2000 2000

 19.6 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 158 1960 1960

 19.7 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 06/03/2016 MADRID 177 1970 1970

 20.00 M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 06/06/2015 GETAFE 964 2000 2060

 20.2 M 7204 ARREDONDO SOSA, SCARLET ESP 3 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 409 2007 2020

 20.5 M 5025 GONZALEZ FERNANDEZ, AINHOA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 21/02/2016 POZUELO DE ALARCON 737 2090

 20.6 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 418 2060 2060

 20.7 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 474 2090 2090

150m FEM. AL INF._IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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 20.9 M 1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint 06/03/2016 MADRID 164 2090 2090

 21.1 M 7504 GOMEZ HERNANDEZ, NEREA ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 473 2170 2170

 21.1 M 3560 ZAFRILLA VERA, VALERIA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 153 2000 2110

 21.4 M 7216 PARADA DE MINGO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 103 2140 2140

 21.7 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 476 2250 2250

 21.7 M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 143 2060 2170

 21.8 M 7217 ORTIZ BOCOS, BLANCA ESP 3 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 423 2130 2180

 21.9 M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 06/03/2016 MADRID 902 2190 2190

 22.0 M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 249 2200 2200

 22.0 M 5293 GÜEMES GONZALEZ, JIMENA ESP 4 Atletico Aranjuez 22/05/2016 FUENLABRADA 1012

 22.4 M 8659 CORDERO PORTA, LAURA ESP 3 Canal de Isabel II 10/04/2016 MADRID 313 2240 2240

 22.5 M 1282 GOMEZ PERERA, SARA ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 466 2300 2300

 22.6 M 8869 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 805 2260 2260

 22.7 M 1112 DE NO VELEZ, FATIMA ESP 3 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 322 2270 2270

 22.7 M 9116 MENDES MENDY, TETE ESP 4 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 461 2270 2270

 22.9 M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 925 2290 2290

 23.1 M 5554 GARRIDO RODRIGUEZ, SONIA ESP 3 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 478 2340

 23.2 M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 06/03/2016 MADRID 649 2320 2320

 23.4 M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 10/04/2016 MADRID 654 2340 2340

 23.4 M 6926 PEREZ MELERO, LOLA ESP 4 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 311 2340 2340

 23.4 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 815 2340 2340

 23.5 M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 308 2320 2350

 23.5 M 5060 PEREZ ZURUTUZA, IRATI ESP 4 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 325 2350 2350

 23.5 M 4746 SAEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 813 2350 2350

 23.6 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 730 2360 2360

 23.6 M 6466 GUTIERREZ CUENCA, CARLA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 454 2360 2360

 23.6 M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 10/04/2016 MADRID 391 2360 2360

 23.7 M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 79 2370 2370

 23.7 M 5880 GARCIA ALVAREZ, BELEN ESP 3 At Pozuelo 26/04/2015 POZUELO ALARCON 933 2370

 24.0 M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 443 2400 2400

 24.3 M 7700 BLANCO OYAMA, NAO ESP 4 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 455 2430 2430

 24.4 M 5349 VARGAS ENDRINO, LUCIA ESP 3 Val. Martin Berlanas 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 856 2440 2440

 24.6 M 4326 NIETO ZARZA, DANIELA ESP 3 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 479 2460 2460

 24.6 M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 923 2460 2460

 24.8 M 1471 MARTINEZ JIMENEZ, AITANA ESP 4 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 460 2480 2480

 24.8 M 8854 SÁNCHEZ LORENTE, SARA ESP 4 At. Collado Villalba 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 814 2480 2480

 25.2 M 1029 BELMONTE DEAN, CARLOTA ESP 4 At Pozuelo 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 920 2520 2520

 25.2 M 5093 RUBIATO MORILLAS, ALEJANDRA ESP 4 Ciudad de Rivas 06/03/2016 MADRID 916 2520 2520

 25.2 M 7694 SEGOVIA TORREMOCHA, ROCIO ESP 4 Lynze Parla 22/05/2016 FUENLABRADA 462

 26.4 M 1743 SIERRA TORO, MARTA ESP 4 Sporting Hortaleza 06/03/2016 MADRID 557 2640 2640

 27.0 M 2773 MENOR GOMEZ, PILAR ESP 4 Sporting Hortaleza 10/04/2016 MADRID 560 2700 2700

M 1710 ACEBES ARROYO, MARIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 629

M 7030 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 803 2230

M 2171 ALGUACIL ROPERO, ANA MARIA ESP 4 Atletismo Leganes 28

M 947 ALONSO GARCIA, CARMEN ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 713

M 946 ASENJO ALDAMA, LEYRE ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 723

M 5722 AVILA BOUCHRIT, LEIRE ESP 4 Suanzes San Blas 514

M 2237 BARAJAS GISBERT, BLANCA ESP 3 Atletismo Leganes 48

M 3242 BARBADILLO MORENO, MACARENA ESP 3 Recuerdo 957

M 6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 3 A.A. Mostoles 58

M 330 BRIZ DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Suanzes San Blas 1139

M 3265 CABALLERO PEREZ, LUCIA ESP 3 A.R. Concepcion 875

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 690

M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 365 2369

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 27 2320

M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 695

M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 631

M 3793 DE SANTOS LOPEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Leganes 50

M 3230 DIAZ ARIZON, CRISTINA ESP 4 Recuerdo 955

M 9217 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 373 2253

M 1656 FERNANDEZ VOLLORICA, NEREA ESP 3 Municipal Arganda 507

M 997 FERNANDEZ ZAFRA, SOFIA ESP 4 A.A. Mostoles 977

M 4828 FISCHER RICOTE, ELISA ESP 3 Suanzes San Blas 520

M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 807

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 521

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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M 1473 GARCIA-CANO HUIDOBRO, CLAUDIA ESP 4 At Pozuelo 922

M 9042 GOMEZ RECIO, CAROLINA ESP 4 Colmenar Viejo 375

M 6725 GOMEZ SANCHEZ, ANA ESP 4 Suanzes San Blas 524

M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 87

M 7103 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 586

M 5748 GUTIÉRREZ PRIETO, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 808

M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 44

M 5764 HORCAJO FERNANDEZ, ISABEL ESP 4 A.D. Marathon 92

M 3345 LOPEZ RUIZ, AMADA MARIA ESP 3 At. Arroyomolinos 945

M 7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 810

M 1122 MARAÑON HERNANDEZ , ALICIA ESP 3 Canal de Isabel II 309

M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 744

M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 438

M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508

M 7184 MORAGON FERNANDEZ, LAURA ESP 4 Canal de Isabel II 310

M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 419

M 4966 OTERO JIMENEZ, NEREA ESP 3 Val. Martin Berlanas 854

M 8103 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 511

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 32

M 3522 POLANIA BERNARDEZ, MARINA ESP 3 Suanzes San Blas 529

M 987 PRADAS MERINO, GABRIELA ESP 3 A.A. Mostoles 979

M 4255 QUIROGA CUERVO, MARTA ESP 3 CAP Alcobendas 688

M 9208 RAMOS LOPEZ, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 383 2740

M 2683 ROCHA GARCIA, ALBA ESP 3 Colmenar Viejo 385

M 3524 RODRIGO ARIAS, MARTINA ESP 3 Atletismo Leganes 39 2370

M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 386

M 4888 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 577

M 9245 RODRIGUEZ MARTINEZ, MARA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 209

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 689

M 1666 ROZAS MOLINA, NOELIA ESP 3 Municipal Arganda 510

M 2724 SACRISTAN LOPEZ, BEATRIZ ESP 3 Colmenar Viejo 388

M 9661 SOBEJANO TERUEL, CARLA ESP 3 At. Arroyomolinos 243

M 2136 VALENTIN GAITAN, ALBA ESP 3 Atletismo Leganes 29

M 5828 VILLALBA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 720

M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 214 2230

M 6209 VILLAVERDE HIPOLA, RUTH ESP 4 Ajalkala 1153

M 1062 WYLES SARACIBAR, MEGAN ESP 3 CD Gredos San Diego 346

M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 816

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:23.3 - PC M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 02/04/2016 MADRID 88 12310

 01:25.1 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 418 12270 12510

 01:27.0 M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 17/04/2016 MADRID 548 12650 12700

 01:27.9 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 693 12790 12790

 01:28.4 M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 419 12840 12840

 01:29.2 M 7184 MORAGON FERNANDEZ, LAURA ESP 4 Canal de Isabel II 13/03/2016 MADRID 310 12920 12920

 01:29.9 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 89 12990 12990

 01:30.3 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 16/04/2016 MÓSTOLES 3 13030 13030

 01:31.7 M 6089 ALONSO SANCHEZ, LUCIA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 725 13170 13170

 01:32.5 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 53 13250 13250

 01:32.5 M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 02/04/2016 GALLUR 576 13250

 01:33.1 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 85 13050 13310

 01:35.2 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 828 13520 13520

 01:35.3 M 7413 ARDILA RODRIGUEZ, CECILIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 804 13530 13530

 01:35.7 M 6926 PEREZ MELERO, LOLA ESP 4 Canal de Isabel II 13/03/2016 MADRID 311 13570 13570

 01:35.9 M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 925 13590 13590

 01:36.1 M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 17/04/2016 MADRID 912 13610 13610

 01:36.3 - PC M 5370 TERÁN ROMAGOSA, CLAUDIA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 12/03/2016 GALLUR- MADRID 710 14220

 01:36.8 M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 76 13360 13680

 01:36.9 M 8 CREGO CALLE, ALBA ESP 4 Baloncesto San Fernando 13/03/2016 GALLUR. PISTA CUBIERTA 1098 14260 14260

 01:37.9 M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 02/04/2016 GALLUR 589 13790

 01:38.3 M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 21/11/2015 ALCORCÓN 250 13830 13830

 01:39.03 M 4966 OTERO JIMENEZ, NEREA ESP 3 Val. Martin Berlanas 12/03/2016 MADRID 854 20300

 01:39.4 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 447 13940 13940

500m FEM. AL_IF
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 01:39.9 M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 386 13990 13990

 01:40.3 M 5519 CONTRERAS RODRIGUEZ, CELIA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 430 13860 14030

 01:40.7 M 4596 VILLAR DE SAZ TORIBIO, ZAIRA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 13/03/2016 MADRID 214 13420 14300

 01:40.8 M 3793 DE SANTOS LOPEZ, LUCIA ESP 4 Atletismo Leganes 16/04/2016 MÓSTOLES 50 14080 14080

 01:43.3 - PC M 5831 LARA LUENGO, MARÍA CONCEPCIÓN ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 12/03/2016 MADRID - GALLUR 711 20170 20170

 01:43.6 M 5661 URBANO DE VICENTE, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 815 14320 14360

 01:43.70 M 5349 VARGAS ENDRINO, LUCIA ESP 3 Val. Martin Berlanas 12/03/2016 MADRID 856 14720

 01:43.9 M 8854 SÁNCHEZ LORENTE, SARA ESP 4 At. Collado Villalba 21/11/2015 ALCORCÓN 814 14390 14390

 01:44.6 M 7292 SIERRA SEGOVIA, PILAR ESP 3 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 410 14450 14460

 01:44.9 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 21/11/2015 ALCORCÓN 472 14170 14490

 01:45.5 M 6181 GARCIA FERNANDEZ, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 807 14550 14550

 01:45.7 M 7030 AGUEJAS VILLANUEVA, JUDIT ESP 3 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 803 14490 14570

 01:45.7 M 3445 VICENTE PEÑA, PATRICIA ESP 3 Union Atletica Coslada 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 831 14570 14570

 01:46.0 M 8869 DEL POZUELO BAUTISTA, MARIA ESP 3 At. Collado Villalba 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 805 13880 14600

 01:46.2 M 1029 BELMONTE DEAN, CARLOTA ESP 4 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 920 14620 14620

 01:47.2 M 4746 SAEZ GONZALEZ, VICTORIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 813 14720 14720

 01:50.6 M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 17/04/2016 MADRID 174 15060 15060

 01:51.2 M 1470 SORIANO LOMBAN, VICTORIA ESP 4 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 923 15120 15120

 01:51.4 M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 391 15140 15140

 01:51.6 M 4519 FLORES DE OLAIZ, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 442 15160 15160

 01:51.7 M 1473 GARCIA-CANO HUIDOBRO, CLAUDIA ESP 4 At Pozuelo 24/01/2016 POZUELO DE ALARCÓN 922 15170 15170

 01:52.0 M 1214 SANCHEZ ORTIGOSA, LUCIA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 429 15200 15200

 01:52.2 M 2693 YAGÜEZ APARICIO, MARIA ESP 4 At. Collado Villalba 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 816 14960 15220

 01:52.6 M 4326 NIETO ZARZA, DANIELA ESP 3 Lynze Parla 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 479 14940 15260

 01:52.60 M 8099 VELAZQUEZ CASTRO, MELANIA ESP 4 Union Atletica Coslada 13/03/2016 PISTA CUBIERTA/ GALLUR 1088

 01:53.0 M 7843 MARTIN CUADRADO, SANDRA ESP 3 At. Arroyomolinos 21/11/2015 ALCORCÓN 247 15300 15300

 01:55.2 M 6126 GALLARDO GARCIA, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 57 15520 15520

 01:56.3 M 2683 ROCHA GARCIA, ALBA ESP 3 Colmenar Viejo 14/02/2016 COLLADO VILLALBA 385 15630 15630

 01:56.9 M 1743 SIERRA TORO, MARTA ESP 4 Sporting Hortaleza 21/11/2015 ALCORCÓN 557 15690 15690

 02:02.6 M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 21/11/2015 ALCORCÓN 689 20260 20260

M 2171 ALGUACIL ROPERO, ANA MARIA ESP 4 Atletismo Leganes 28

M 995 BENABED MERCHAN , SARA ESP 3 A.A. Mostoles 68

M 330 BRIZ DOMINGUEZ, CLAUDIA ESP 4 Suanzes San Blas 1139

M 4017 CASCON JIMENEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 258 14160

M 4557 CASTRO RODRIGUEZ, AROA ESP 4 E.A. Majadahonda 443

M 9221 CIVANTOS LOBO, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 365 13520

M 9674 CUENCA BERMUDEZ, BLANCA ESP 4 At. Arroyomolinos 248 20320

M 270 FERNANDEZ BALLESTERO, INES ESP 3 A.A. Mostoles 1125

M 6485 FIGUERAS VAQUERO, MARIA ESP 4 At. Arroyomolinos 1085

M 1830 GARCIA GARZA, PAULINA ESP 3 Suanzes San Blas 521

M 7958 GARCIA MARTIN, AZAHARA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 200 13920

M 6466 GUTIERREZ CUENCA, CARLA ESP 4 E.A. Majadahonda 454

M 5748 GUTIÉRREZ PRIETO, PATRICIA ESP 4 At. Collado Villalba 808

M 8360 HERNANDO ARDAVIN, NATALIA ESP 4 Atletismo Leganes 44

M 6903 LOPEZ-OSA LOPEZ, CANDELA ESP 4 Suanzes San Blas 525

M 7414 MANERO ZUFIAUR, IRATI ESP 4 At. Collado Villalba 810 14040

M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 506

M 7230 MARTIN GOMEZ, PAULA ISABEL ESP 4 E.A. Majadahonda 438 13430

M 4821 MONDEJAR MARTINEZ, LAURA ESP 4 At. Arroyomolinos 246

M 7217 ORTIZ BOCOS, BLANCA ESP 3 E.A. Majadahonda 423 13580

M 379 PONCE BURGOS, LUCIA ESP 4 At. Arroyomolinos 1086

M 8403 QUERO HERRERO, COVADONGA ESP 4 Ciudad de Rivas 914

M 3524 RODRIGO ARIAS, MARTINA ESP 3 Atletismo Leganes 39 14920

M 2724 SACRISTAN LOPEZ, BEATRIZ ESP 3 Colmenar Viejo 388

M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 143 12910

M 2136 VALENTIN GAITAN, ALBA ESP 3 Atletismo Leganes 29

M 7293 VALERO HERRERO, CARLOTA ESP 3 E.A. Majadahonda 425 14660

M 3091 VALIENTE FRUEHAUF, SOFÍA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos

M 4647 VELA MINGUEZ, TERESA ESP 3 Canal de Isabel II 312

M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 452 14720

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:11.3 M 9318 DE LAS HERAS SIRO, CELIA ESP 3 Ajalkala 30/04/2016 LAS ROZAS 548 31130 31130

 03:12.9 M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 06/02/2016 GETAFE 895 31290 31290

1.000m FEM. AL _IF
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 03:16.69 M 7903 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 96 31669 31669

 03:20.3 - PC M 4414 DIAZ PRIETO, SOFIA NURIA ESP 4 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 78 32190 32190

 03:23.3 M 4627 DIAZ GUZMAN, LUCIA ESP 3 Marathon Aranjuez 30/04/2016 LAS ROZAS 3 32330 32330

 03:24.8 M 9581 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 30/04/2016 LAS ROZAS 645 32220 32480

 03:27.7 M 7413 ARDILA RODRIGUEZ, CECILIA ESP 4 At. Collado Villalba 30/04/2016 LAS ROZAS 804 32770 32770

 03:28.3 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 149 32830 32830

 03:30.1 M 5922 GOMEZ ALVAREZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 85 33010 33010

 03:31.6 M 717 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 4 Ciudad de Rivas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 1052 33160 33160

 03:36.0 M 5205 MORALES DEADY, SHANNON ESP 4 Union Atletica Coslada 06/02/2016 GETAFE 828 33600 33600

 03:40.6 M 4095 JOVER SANTOS, ANDREA ESP 4 CD Gredos San Diego 13/03/2016 MADRID 337 35640

 03:41.5 M 5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 692 34150 34150

 03:41.54 M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 506 34154 34154

 03:43.4 M 6988 MENDEZ GIMENEZ, CARLOTA ESP 4 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 98 34340 34340

 03:45.8 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 95 34580 34580

 03:46.8 M 1710 ACEBES ARROYO, MARIA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 30/04/2016 LAS ROZAS 629 34680 34680

 03:47.5 M 1112 DE NO VELEZ, FATIMA ESP 3 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 322 34750 34750

 03:50.9 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 100 35090 35090

 03:51.4 M 9554 DE LA CRUZ DIAZ, EMMA ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/04/2016 MADRID 648 34850 35140

 03:51.8 M 1589 GIMENO RABADAN, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 12/12/2015 MADRID 771 34750 35180

 03:52.0 M 5429 MARTINEZ CAMPAYO, LAURA ESP 3 CD At Dromos 12/12/2015 MADRID 772 35200 35200

 03:52.4 M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 30/04/2016 LAS ROZAS 631 35240 35240

 03:55.0 M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 911 35500 35500

 03:57.0 M 9552 HERNANDEZ CARRUCHENO, ANA ESP 4 Ciudad de los Poetas 10/04/2016 MADRID 650 34920 35700

 04:05.9 M 8523 MARTIN CHICLANA, LUCIA ESP 3 Ciudad de los Poetas 12/12/2015 MADRID 652 35740 40590

 04:06.1 M 3005 MIGUELSANZ GARCIA, SARA ESP 3 Suanzes San Blas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 1130 40610 40610

 04:06.46 M 8099 VELAZQUEZ CASTRO, MELANIA ESP 4 Union Atletica Coslada 08/05/2016 ARGANDA DEL REY 1088 40646 40646

 04:08.5 M 6965 RUIZ ADAN, ADRIANA ESP 3 La Mancha Amarilla 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 991 40850 40850

 04:11.4 M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 152 41140 41140

 04:13.1 M 4647 VELA MINGUEZ, TERESA ESP 3 Canal de Isabel II 06/03/2016 MADRID 312 41310 41310

 04:20.3 M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 06/03/2016 MADRID 155 42030 42030

 04:21.5 M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 156 41750 42150

 04:36.1 M 2384 DEL SOL RUBIO, LUCIA ESP 3 CD At Dromos 10/04/2016 MADRID 770 43610 43610

 04:47.3 M 5813 CASADO ALEMANY, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 74 44730 44730

M 2548 ALONSO ALONSO, SOFIA ESP 3 Running Pinto I1018

M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 358

M 1543 BURGUILLOS INIESTA, AGATHA ESP 3 A.D. Marathon 73

M 6434 CARRASCO MARTINEZ, ALBA ESP 3 E.A. Majadahonda 411

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 161

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

M 3101 JUAN GAMBOA, ISABEL ESP 3 Colmenar Viejo 1020

M 2712 LOPEZ-TROMPO ORDOÑEZ, LAURA ESP 3 Colmenar Viejo 377

M 2714 LOPEZ-TROMPO ORDOÑEZ, MONICA ESP 3 Colmenar Viejo 378

M 273 MOLINA HERNANDEZ, ANDREA ESP 4 Union Atletica Coslada 1129

M 219 PEREZ GALLEGO, ALICIA ESP 3 E.A. Majadahonda

M 1566 PEREZ INIESTA, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 105

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 1718 SUAREZ ANGUITA, MARTA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 640

M 1379 SUAREZ MARCOS, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 148

M 1378 TORROJA GORFINKIEL, MALENA ESP 4 A.D. Marathon 150

M 8194 TRUEBA LUCIA, CLAUDIA ESP 4 A.D. Sprint 181

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:30.4 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 145 33040 33040

 03:34.6 M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 24/04/2016 MADRID 655 33460 33460

 03:37.9 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 24/04/2016 MADRID 280 33790 33790

 03:40.2 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 24/04/2016 MADRID 693 34020 34020

 03:43.1 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 24/04/2016 MADRID 581 34310 34310

 03:45.2 M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 24/04/2016 MADRID 254 34520 34520

 03:46.0 M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 160 34600 34600

 03:51.8 M 1186 GUILLÉN GALÁN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 24/04/2016 MADRID 636 35180 35180

 03:54.1 M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 84 35410 35410

 03:55.1 M 5591 RODRIGUEZ GARCIA, SANDRA ESP 3 Cronos Villaviciosa 24/04/2016 MADRID 576 35510 35510

 03:56.4 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 24/04/2016 MADRID 843 35640 35640

 04:03.3 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 24/04/2016 MADRID 169 40330 40330

1.000m Obst. FEM con ría_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 04:11.9 M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 81 41190 41190

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 54

M 7233 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 415

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 689

M 7758 VILLAVERDE PARRA, PAULA ESP 3 A.A. Mostoles 60

M 76 YEBENES CASAS, LUCIA ESP 3 Suanzes San Blas 1032

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:19.28 M 2578 MORALES SANCHEZ, SARA ESP 3 Marathon Aranjuez 08/05/2016 ARGANDA 6 114220

 11:31.2 M 7903 JOURON GIL, CARLOTA ESP 3 A.D. Marathon 19/12/2015 MADRID 96 113120 113120

 11:34.0 - PC M 1629 VALENCIA VILLETA, NOEMI ESP 3 Ciudad de los Poetas 02/04/2016 MADRID 655 111800

 11:42.3 - PC M 9581 SASTRE TADEO, NOELIA ESP 3 CA Torrejon de Ardoz 02/04/2016 MADRID 645 115380

 11:49.6 M 6827 TRENADO ESCUDERO, LAURA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 280 114200 114960

 13:02.2 M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 689 130220 130220

M 9286 ANDRES JIMENEZ, HELENA ESP 3 Union Atletica Coslada 827 144620

M 6885 BARBERO VIGIL, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 254

M 6129 BRAVO GARCIA, MARARIA ESP 3 A.A. Mostoles 58 114220

M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 Edward Athletic 895

M 682 ETAYO BLANCO, LAURA ESP 3 Ardillas-Escorial 1124

M 9042 GOMEZ RECIO, CAROLINA ESP 4 Colmenar Viejo 375

M 4464 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 3 Val. Martin Berlanas 853 122820

M 679 PLANA HERRANZ, ROCIO ESP 4 Ardillas-Escorial 1123

M 9208 RAMOS LOPEZ, PAULA ESP 3 Colmenar Viejo 383

M 9973 RUIZ LARA, NATALIA ESP 3 Ardillas-Escorial 673

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.8 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 ALCOBENDAS 278 1280 1280

 13.2 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 07/05/2016 ALCOBENDAS 418 1320 1320

 13.3 M 3871 ARAUJO SILVA, VICTORIA MARIA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 158 1330 1330

 13.4 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 90 1340 1340

 13.7 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 77 1370 1370

 14.2 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 888 1420 1420

 14.3 M 9556 LOPEZ ARIAS, INES ESP 3 Ciudad de los Poetas 07/05/2016 ALCOBENDAS 651 1430 1430

 14.3 M 7113 RAMIREZ MARTIN, ALBA ESP 3 Cronos Villaviciosa 07/05/2016 ALCOBENDAS 581 1430 1430

 14.9 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 07/05/2016 ALCOBENDAS 579 1490 1490

 15.0 M 9860 COSCULLUELA ORDOGH, SOFIA ESP 4 Atletismo Las Rozas 07/05/2016 ALCOBENDAS 695 1500 1500

 15.1 M 7124 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 585 1510 1510

 15.3 M 408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 07/05/2016 ALCOBENDAS 1152 1530 1530

 15.4 M 9036 BITAR BAZAN, ANA ESP 4 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 361 1540 1540

 15.4 M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 81 1540 1540

 15.4 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 609 1540 1540

 15.90 M 8275 GARCIA THEILL, GRETA MARIE ESP 3 Val. Martin Berlanas 11/04/2015 MAJADAHONDA 850 1590

 15.7 M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 07/05/2016 ALCOBENDAS 873 1570 1570

 15.8 M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 370 1580 1580

 15.9 M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 892 1590 1590

 15.9 M 7300 VILLARO SANCHEZ, MONICA ESP 4 E.A. Majadahonda 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 452 1590 1590

 16.0 M 9879 ESTEBAN MARTINEZ, SARAI ESP 3 At. Zarzaquemada 07/05/2016 ALCOBENDAS 777 1600 1600

 16.4 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 100 1640 1640

 16.5 M 3724 NUÑEZ SANCHEZ, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 24/10/2015 ALCOBENDAS 102 1650

 17.0 M 8199 DURAN MANSO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 17/04/2016 MADRID 182 1700 1700

 17.2 M 1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 21/02/2016 MADRID 343 1720 1720

 17.5 M 7535 ALCAZAR SANCHEZ, CRISTINA ESP 4 Colmenar Viejo 07/05/2016 ALCOBENDAS 357 1750 1750

 17.6 M 8743 JIMENEZ VICENTE, PAULA ESP 4 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 95 1760 1760

 18.0 M 5813 CASADO ALEMANY, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 74 1800 1800

 18.1 M 7754 GORROCHATEGUI GOMEZ, IRINA ESP 3 SS. Reyes - CC. Menorca 07/05/2016 ALCOBENDAS 633 1810 1810

M 9193 ALDA CIRIA, LAURA ESP 4 A.D. Marathon 155

M 4373 ALVAREZ BRAVO, LUNA FULI ESP 3 A.D. Marathon 156

M 7263 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 420

M 1543 BURGUILLOS INIESTA, AGATHA ESP 3 A.D. Marathon 73

M 6138 CASTRO DIAZ, LAURA ESP 4 Colmenar Viejo 364

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 79

M 5646 GARCIA DONATE, CLAUDIA ESP 3 A.D. Marathon 161

M 5765 HERNANDEZ MARTIN, ANA ESP 4 A.D. Marathon 91

3.000m FEM. AL_IF

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

M 5014 HERRERO OTERMIN, ANDREA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 740 1790

M 3822 JIMÉNEZ SÁNCHEZ-REDONDO, IRENE ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 712

M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 505

M 8103 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 511

M 1566 PEREZ INIESTA, MARTA ESP 4 A.D. Marathon 105

M 9026 QUINTANA LOPEZ, ALMUDENA ESP 4 Colmenar Viejo 382

M 4255 QUIROGA CUERVO, MARTA ESP 3 CAP Alcobendas 688

M 8734 RODRIGUEZ LOPERA, LUCIA ESP 3 A.D. Marathon 109

M 5594 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA ESP 4 Cronos Villaviciosa 593

M 3100 SANCHEZ-MORA LANDABASO, ITZIAR ESP 3 Colmenar Viejo 1021

M 1379 SUAREZ MARCOS, CELIA ESP 4 A.D. Marathon 148

M 4062 YAGÜE MOLINA, ANA ESP 3 A.D. Marathon 152

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 39.1 M 1322 RUIZ SANCHEZ, ALBA ESP 4 Colegio Joyfe 03/04/2016 MADRID 843 3910 3910

 40.60 M 7011 GARCIA-BAAMONDE LEDO, CARMEN ESP 3 A.D. Marathon 26/04/2015 POZUELO 81 4060

 47.1 M 6903 LOPEZ-OSA LOPEZ, CANDELA ESP 4 Suanzes San Blas 12/03/2016 COSLADA 525 4710 4710

M 5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 692

M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 418

M 8615 BELLIDO HERRERA, LAURA ESP 3 A.D. Marathon 160

M 408 BERASATEGUI ALVAREZ, MARINA ESP 4 Ajalkala 1152

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 162

M 1068 BRAVO ENCINAS, MARTA ESP 4 At. Arroyomolinos 250

M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 690

M 73 CIPITRIA RAMIREZ, CLAUDIA ESP 4 At. Arroyomolinos 249

M 8362 CORTES UBEDA, MARIA ESP 3 Atletismo Leganes 27 4350

M 7344 DE LA ESCALERA CHAGUACEDA, MARIA ESP 3 A.D. Marathon 76

M 9022 DOMINGUEZ LOPEZ-RIVADULLA, CLAUDIA ESP 4 Ciudad de los Poetas 649

M 2264 FAUSSIA MONICA , BOUZIANE ALG 3 Lynze Parla 468

M 270 FERNANDEZ BALLESTERO, INES ESP 3 A.A. Mostoles 1125

M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 168

M 6725 GOMEZ SANCHEZ, ANA ESP 4 Suanzes San Blas 524

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 550

M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 184

M 7584 MARTIN GARDE, SARA ESP 4 Edward Athletic 902

M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 888

M 1807 MORENO LOPEZ DE LA REINA, ANDREA ESP 3 Parque Cataluña 964

M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 61 3950

M 4255 QUIROGA CUERVO, MARTA ESP 3 CAP Alcobendas 688

M 4236 RODRIGUEZ PICAS, NEREA ESP 4 CAP Alcobendas 689

M 7573 SAN MARTIN MORENO, CELIA ESP 3 A.D. Marathon 143

M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 278 3450

M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 391

M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 145 3533

M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 392

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,48 M 7124 GOMEZ AGUILAR, DANIELA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 585 148 148

 1,48 M 4933 COMAN , SAVA SIMINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 573 148 148

 1,45 M 7933 SERRANO AZPIAZU, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 145 145 145

 1,45 - PC M 4658 DUPUY SANZ, ALICIA ESP 3 Colmenar Viejo 12/03/2016 MADRID 370 136 136

 1,44 M 635 CASCANTE STANEK, ADRIANA ESP 3 At Pozuelo 30/04/2016 LAS ROZAS 1096 144 144

 1,41 M 9930 TEJADA CALLEJON, CLAUDIA ESP 3 Colmenar Viejo 30/04/2016 LAS ROZAS 392 141 141

 1,40 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 90 140 140

 1,38 M 1966 CONDE LOPEZ, ALICIA ESP 3 Pozuelo Madrid Mapoma 22/05/2016 FUENLABRADA 730 125 125

 1,36 M 7761 PRIETO CAMPOS, LUCIA ESP 3 A.A. Mostoles 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 61 136 136

 1,36 M 3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 24/04/2016 MADRID 171 136 136

 1,36 M 946 ASENJO ALDAMA, LEYRE ESP 3 Grupo Oasis TresCantos 24/04/2016 MADRID-MORATALAZ 723 136 136

 1,31 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 24/04/2016 MADRID 646 131 131

 1,31 M 9315 MARTOS BARBERO, CLARA ESP 3 Rivas 2.06 24/04/2016 MADRID 873 131 131

 1,30 M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 509 130 130

 1,30 M 4668 MORENO FERNANDEZ, NATALIA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 609 130 130

 1,30 M 5049 MAROTO ROSAS, PAULA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 30/04/2016 LAS ROZAS 744 115 115

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 1,26 M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 162 126 126

 1,25 M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/01/2016 MORALZARZAL 607 125 125

 1,25 M 3266 CABALLERO PEREZ, LIDIA ESP 3 A.R. Concepcion 30/04/2016 LAS ROZAS 874 125 125

 1,25 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 476 125 125

 1,20 M 6002 SECO GONZALEZ, PAULA ESP 4 A.D. Sprint 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 174 120 120

 1,20 M 8403 QUERO HERRERO, COVADONGA ESP 4 Ciudad de Rivas 13/03/2016 MADRID 914

 1,20 M 9051 MORRAS UTRERO, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 30/04/2016 LAS ROZAS 100 120 120

 1,20 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/11/2015 ALCORCÓN 446 120 120

 1,15 M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 12/03/2016 GALLUR 721 105 105

 1,15 M 8421 GARCIA CONEJO, LUCIA ESP 3 Ciudad de Rivas 02/04/2016 RIVAS VACIAMADRID 912 115 115

 1,10 M 7958 GARCIA MARTIN, AZAHARA ESP 3 AA Valdemoro Go Fit 30/04/2016 LAS ROZAS 200 110 110

 1,05 M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 13/12/2015 ARGANDA DEL REY 512 105 105

M 2237 BARAJAS GISBERT, BLANCA ESP 3 Atletismo Leganes 48

M 4017 CASCON JIMENEZ, MARIA ESP 3 Atletismo Alcorcon 258

M 3942 HORTAL DURAN, LUCIA ESP 3 Ajalkala 550

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,85 M 9088 SANGUINO SANCHEZ, CAMILA ESP 3 Atletismo Alcorcon 07/05/2016 ALCOBENDAS 278 285 285

 1,85 M 1467 PARAJUA DELGADO, SARA ESP 4 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 459 185 185

 1,85 M 3790 CANO MARTIN, BLANCA ESP 4 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 690 185 185

 1,85 M 7518 BLANCO REPILA, JIMENA ESP 4 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 693 185 185

 1,70 M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 02/04/2016 MADRID 607 160 160

 1,50 M 8586 PEREZ QUINTILLAN, ELENA ESP 3 Edward Athletic 07/05/2016 ALCOBENDAS 892 150 150

 1,50 M 1186 GUILLÉN GALÁN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 07/05/2016 ALCOBENDAS 636 150 150

 1,50 M 5409 ALONSO DUBOST, ALICIA ESP 3 CAP Alcobendas 07/05/2016 ALCOBENDAS 692 150 150

M 8343 BLANCO VAZQUEZ, ANA ESP 4 A.D. Marathon 162

M 3415 ENCINAS IGLESIAS, SANDRA ESP 3 A.A. Mostoles 54

M 2327 GONZALEZ MARTIN, MARTA ESP 3 Atletismo Alcorcon 268

M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 721

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,91 M 6257 GUERRA ESPINOSA, PATRICIA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 88 491 491

 4,80 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 17/04/2016 MADRID 418 494 480

 4,79 M 5664 ONWUAMAEZE BON, NNEKA MONICA ESP 4 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 456 479 479

 4,77 M 8167 BENGOA PINEDO, EVA ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 177 477 477

 4,54 M 9758 DEL VALLE JUAREZ, GEMA ESP 3 A.D. Marathon 14/02/2016 COSLADA 77 454 454

 4,46 M 2929 MANGA ESSEBTI, GEORGIA RIM ESP 3 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 505 446 446

 4,43 M 424 OLMO MOYANO, ALEJANDRA ESP 4 Pozuelo Madrid Mapoma 07/05/2016 ALCOBENDAS 1148 373 373

 4,24 M 1160 LABICI PALOMINO, LUCIA ESP 3 A.D. Sprint 14/02/2016 COSLADA 164 424 424

 4,21 - PC M 635 CASCANTE STANEK, ADRIANA ESP 3 At Pozuelo 12/03/2016 MADRID 1096

 4,17 M 7498 BENITO DIAZ, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 07/05/2016 ALCOBENDAS 476 417 417

 4,13 M 5157 VELAZQUEZ NTUTUMU, NOEMI ESP 3 A.A. Mostoles 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 55 413 413

 3,91 M 1810 DE MIGUEL CORBACHO, EVA ESP 3 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 518 391 391

 3,90 M 1487 DE ZABALA GONZALEZ, ANA ESP 4 At Pozuelo 07/05/2016 ALCOBENDAS 925 390 390

 3,88 M 8103 PEREZ GARCIA, LUCIA ESP 4 Municipal Arganda 13/03/2016 MADRID 511 377 377

 3,87 M 1238 GIL SERRANO, LAURA ESP 3 CD Gredos San Diego 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 343 387 387

 3,80 M 2273 RUBIO GONZALEZ, LUCIA ESP 3 At. Collado Villalba 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 812 380 380

 3,79 M 9350 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/01/2016 MORALZARZAL 606 379 379

 3,75 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 17/04/2016 MADRID 89 402 375

 3,73 M 1246 ACEDO HERNANDEZ, LAURA ESP 4 A.A. Mostoles 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 53 373 373

 3,69 M 8085 MANQUILLO CRESPO, SOLEDAD ESP 3 Municipal Arganda 12/12/2015 MADRID 506 385 369

 3,67 M 6980 HAUNCHER ROCA, RAISA ESP 3 A.D. Marathon 07/05/2016 ALCOBENDAS 90 386 367

 3,67 M 3757 GIL MORENO, LUCIA ESP 4 Suanzes San Blas 07/05/2016 ALCOBENDAS 522 373 367

 3,66 M 7703 GARCIA PORTILLO, LORENA ESP 3 Lynze Parla 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 477 366 366

 3,64 M 5619 CHAO ESCURIN, MARTINA ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 579 374 364

 3,63 M 9218 RODRIGUEZ DIAZ, NATALIA ESP 4 Colmenar Viejo 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 386 363 363

 3,60 M 6462 ARROYO PERICO, RAQUEL ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 447 360 360

 3,60 M 7263 ANGEL BENAYAS, RUTH ESP 3 E.A. Majadahonda 07/05/2016 ALCOBENDAS 420 360 360

 3,55 M 1122 MARAÑON HERNANDEZ , ALICIA ESP 3 Canal de Isabel II 07/05/2016 ALCOBENDAS 309 355 355

 3,53 M 7231 CHAPADO CRUZ, LAURA ESP 4 E.A. Majadahonda 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 446 355 353

 3,45 M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 12/12/2015 MADRID 963 347 345

 3,36 M 8625 DOMINGUEZ GONZALEZ, CRISTINA ESP 3 Canal de Isabel II 07/05/2016 ALCOBENDAS 308 353 336

 3,34 M 4464 LOPEZ MARTIN, ELENA ESP 3 Val. Martin Berlanas 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 853 334 334

Longitud FEM. AL_IF

Pértiga FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS



28/05/2016

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 3,11 M 5594 SANCHEZ GONZALEZ, PAULA ESP 4 Cronos Villaviciosa 21/02/2016 POZUELO DE ALARCÓN 593 311 311

 2,83 M 1536 GONZALEZ BLANCO, MARTA ESP 3 A.D. Marathon 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 87 283 283

 2,81 M 1175 FERNANDEZ SALCEDO, ALICIA ESP 4 A.D. Sprint 12/12/2015 MADRID 166 281 281

 2,66 M 1176 LIETOR HERRERA, MARTA ESP 4 A.D. Sprint 12/12/2015 MADRID 167 266 266

 2,43 M 7724 VARADE VAREA, MARTA ESP 4 CD Gredos San Diego 12/02/2016 MORATALAZ 345

 2,32 M 6138 CASTRO DIAZ, LAURA ESP 4 Colmenar Viejo 12/12/2015 MADRID 364 380 232

M 9698 BERBEL MARTINEZ, ELENA ESP 4 AA Valdemoro Go Fit 196 332

M 8086 CORDERO GOMEZ, SILVIA ESP 4 Municipal Arganda 512

M 1708 DE LA IGLESIA CHAVEZ, ANA ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 631

M 7223 FERNEBRAND LIMIA, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 79

M 2484 GARCIA ARIZA, CARLA ESP 3 Ciudad de Rivas 911

M 4987 GARCIA FIGUEROA, EVA ESP 4 Cronos Villaviciosa 575

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10,57 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 22/04/2016 MAJADAHONDA 110 1057 1057

 9,66 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 22/04/2016 MAJADAHONDA 474 966 966

 9,43 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 75 943 943

 9,29 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 02/03/2016 MADRID 475 929

 9,23 M 7089 BRIÑON VELA, ALBA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 163 923 923

 9,09 M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 419 909 909

 9,07 M 8104 UTIU , ALICIA DIANA ROU 3 Municipal Arganda 13/03/2016 MADRID 509

 8,99 M 6807 TORRES LOPEZ, ANGELA ESP 3 A.D. Marathon 10/04/2016 MADRID 149 899 899

 8,75 M 1375 GONZALEZ ALVAREZ, RAQUEL ESP 4 A.D. Sprint 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 169 875 875

 8,32 M 8659 CORDERO PORTA, LAURA ESP 3 Canal de Isabel II 02/04/2016 MADRID 313 777 777

 8,15 M 6882 CABAÑAS LAZARO, JARA ESP 3 Atletismo Alcorcon 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 255 815 815

 7,19 M 1164 BLANCO AGUADO, MONICA ESP 4 A.D. Sprint 10/04/2016 MADRID 165 719 719

M 2237 BARAJAS GISBERT, BLANCA ESP 3 Atletismo Leganes 48

M 7103 GUARDIOLA CORTES, ALICIA ESP 4 Cronos Villaviciosa 586

M 3685 LAMPERTI PASTORINI, PAULA VICTORIA ESP 4 A.D. Sprint 171

M 933 MANCEÑIDO ANTON, LAURA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 721

M 8102 MARTINEZ MALLO, CLARA ESP 3 Municipal Arganda 508 810

M 4888 RODRIGUEZ MARTINEZ, ANDREA ESP 4 Cronos Villaviciosa 577

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 9,30 M 2869 RODRIGUEZ SANZ, PAULA ESP 3 A.D. Marathon 14/05/2016 MADRID 110 930 930

 8,11 M 2999 MARTINEZ GARCIA, PATRICIA ESP 4 Edward Athletic 14/05/2016 MADRID 888 811 811

 7,48 M 6247 VAQUERO CERUELO, JUDITH ESP 4 CA Torrejon de Ardoz 12/12/2015 MADRID 646 748 748

 7,41 M 9756 JULIA GONZALEZ-BARCIA, BLANCA ESP 3 A.D. Sprint 29/11/2015 MADRID 184 741 741

 7,26 - PC M 9217 FERNANDEZ OBESSO, BLANCA ESP 3 Colmenar Viejo 02/04/2016 MADRID 373 699 699

 7,14 - PC M 5828 VILLALBA SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 4 Grupo Oasis TresCantos 02/04/2016 MADRID-GALLUR 720

 6,84 M 6805 GUTIERREZ ARAQUE, ALICIA ESP 3 A.D. Marathon 06/02/2016 GETAFE 89 684 684

 6,57 M 3792 FERNANDEZ PRIETO, LUCIA ESP 3 Parque Cataluña 12/12/2015 MADRID 963 657 657

 6,11 M 9347 MARTINEZ PAZ-ALBO, CANDELA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 09/01/2016 MORALZARZAL 607 611 611

 6,10 M 3853 PEÑALVER MEJÍAS, IRENE ESP 3 Edward Athletic 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 894 610 610

 6,09 M 4853 BRAVO CERRADA, IRENE ESP 3 Cronos Villaviciosa 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 589 609 609

 5,83 M 4961 MENA JURADO, ITZIAR ESP 3 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 472 583 583

 5,57 M 9214 SANZ GOMEZ, BEATRIZ ESP 4 Colmenar Viejo 12/12/2015 MADRID 391 557 557

 5,48 M 9350 MARTIN GARRIDO, OLIVIA ESP 4 Atletismo Moralzarzal 12/12/2015 MADRID 606 548 548

 5,31 M 1666 ROZAS MOLINA, NOELIA ESP 3 Municipal Arganda 07/11/2015 TORREJÓN DE ARDOZ 510 531 531

 4,93 M 6889 ALMEDA GARCIA, ANDREA ESP 3 Atletismo Alcorcon 12/12/2015 MADRID 253 493 493

 4,84 M 1242 GARCIA PEREZ, MARTA ESP 3 CD Gredos San Diego 16/01/2016 COLLADO VILLALBA 335 484 484

 4,68 M 6680 MENENDEZ CASTILLA, PATRICIA ESP 4 A.A. Mostoles 06/02/2016 GETAFE 59 468 468

M 7484 CAYON PARIENTE, YOLANDA ESP 3 CD Colegio Base 668 466

M 1504 MILANÉS LÓPEZ, ANDREA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 608 533

M 3036 OTERO QUINTERO, ANDREA ESP 3 Ciudad de los Poetas 654 562

M 2195 PEREZ VIEJO, ALICIA ESP 3 Atletismo Leganes 32

M 3522 POLANIA BERNARDEZ, MARINA ESP 3 Suanzes San Blas 529

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 26,67 M 3281 NATER CARUNGAL, MABUCABA GBS 3 Lynze Parla 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 474 2667 2667

 21,83 M 5527 BARBA FERNANDEZ, SARA ESP 3 E.A. Majadahonda 22/04/2016 MAJADAHONDA 418 2183 2183

 19,50 M 9165 RUIZ LATORRE, LUCIA ESP 3 Lynze Parla 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 475 1950 1950

Jabalina (400g) FEM._IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

EN ROJO: NO ADMITIDOS
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

Cto Madrid Infantil

Fecha Inicio Fecha Fin 29/05/2016

 18,63 M 1329 HIDALGO ORTEGA, REBECA ESP 3 Colegio Joyfe 24/04/2016 MADRID 844 1863 1863

 18,63 M 1592 ESPAÑA CANO, ALBA ESP 3 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 170 1863 1863

 17,64 M 7347 MUÑOZ HERRERO, CLARA ESP 3 E.A. Majadahonda 10/04/2016 POZUELO DE ALARCÓN 419 1764 1764

 17,00 M 1186 GUILLÉN GALÁN, ITZIAR ESP 4 SS. Reyes - CC. Menorca 24/04/2016 MADRID 636 1700 1700

 15,84 M 7233 MARTIN GOMEZ, ALMUDENA ESP 3 E.A. Majadahonda 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 415 1584 1584

 14,75 M 7006 GIMENO MAS, MARINA ESP 3 A.D. Marathon 24/04/2016 MADRID 84 1475 1475

 14,02 M 1504 MILANÉS LÓPEZ, ANDREA ESP 3 Atletismo Moralzarzal 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 608 1402 1402

 13,66 M 7095 PARREÑO DIEZ, NEREA ESP 4 A.D. Marathon 13/03/2016 MADRID 104 1366 1366

 12,96 M 9215 AMELIBIA GARCIA, ANGELA ESP 4 Colmenar Viejo 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 358 1296 1296

 11,06 M 4519 FLORES DE OLAIZ, ANDREA ESP 4 E.A. Majadahonda 16/04/2016 MÓSTOLES 442 1106 1106

 9,48 M 981 PANIAGUA FERNANDEZ, LIDIA ESP 4 A.A. Mostoles 16/04/2016 MÓSTOLES 63 948 948

 8,74 M 1369 FERRANDIZ FERNANDEZ DE MATA, CRISTINA ESP 4 A.D. Sprint 09/04/2016 COLLADO VILLALBA 168 874 874

 4,43 M 3101 JUAN GAMBOA, ISABEL ESP 3 Colmenar Viejo 24/04/2016 MADRID 1020 443 443

M 2683 ROCHA GARCIA, ALBA ESP 3 Colmenar Viejo 385

EN ROJO: NO ADMITIDOS


